
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

25 жовтня 2024 року                         Київ                                                        1802 

 

 

 

Про затвердження айдентики, 

брендбука та візуальної 

комунікаційної культури 

Міністерства охорони здоров’я 

України 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90),  

 
 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Затвердити айдентику, брендбук та візуальну комунікаційну культуру 

Міністерства охорони здоров'я України, що додаються. 

 

2. Установити, що створення графічних, відео чи аудіо матеріалів з  

будь-якою метою здійснюється з дотриманням вимог брендбука, затвердженого 

пунктом 1 цього наказу, за попереднім письмовим узгодженням з Міністерством 

охорони здоров’я України. 
 

3. Юридичному департаменту (Олександру Морачову) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 
 

 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Міністр                                                                                             Віктор ЛЯШКО  


